FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 201/2014

Cancela o Edital de Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 201/2014.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela
Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e considerando o Requerimento da Chefe do Departamento de Artes, de 24/11/2014, TORNA
PÚBLICO que resolve cancelar o Edital de Processo Seletivo Público e Simplificado para
contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital nº 201/2014 - Disciplinas: História do
Teatro I, II, III e IV , e demais atos dele decorrentes.

Será feita a devolução do valor da taxa de inscrição em até 10 (dez) dias úteis, a
contar da data do protocolo do requerimento, exclusivamente em conta corrente de
titularidade do candidato inscrito, devendo ser protocolado na Divisão de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas – DGDP, na sede da Universidade Regional de Blumenau -
FURB, localizada na Rua Antônio da Veiga, nº. 140, na cidade de Blumenau/SC - Bloco A,
Sala 108, no período de 2 a 10 de dezembro de 2014, no horário das 8 às 12, e das 14 às 18
horas de segunda a sexta-feira.

Blumenau, 1º de dezembro de 2014.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas